МИНФИН РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ НАЛОГОВАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ ПО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

(УФНС России по Брянской области)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Общественного совета при УФНС России по Брянской области

      ( в формате ВКС)

«19» октября  2023 г.                                      № 3
Брянск

____________________________

Вела заседание: Заместитель председателя Общественного совета при

УФНС России по Брянской области Ковалева Н.Н.

Присутствовали:

Председатель

Общественного совета

при УФНС России по

Брянской области

Машков С.В.

Члены Общественного

совета при УФНС России

по Брянской области

Заместитель

руководителя УФНС

России по Брянской

области

Начальники (заместители

начальников) отделов

УФНС России по

Брянской области

Лось С.Л., Рябых Е.С.,Тительман И.М., Белалов М.М.,

Сухоломкин А.Н., Вольпер Л.В.

Дмитриева Е.В.

Самкова Н.В., Федорова Е.Г., Поздеева В.Н.

ЗАСЛУШАЛИ:

          - Заместителя начальника отдела камерального контроля в сфере налогообложения

имущества № 1 Федорову Е.Г. по вопросам начисления имущественных налогов, о сроках

уплаты и  порядке начисления налоговых льгот.

- о получении государственных услуг ФНС России в МФЦ – заместителя начальника

отдела оказания государственных услуг № 2 Поздееву В.Н.

РЕШИЛИ:

Принять к сведению выступления сотрудников УФНС России по Брянской области:

Федоровой Е.Г., Поздеевой В.Н.

 2
Включить в повестку следующего заседания вопрос: «Порядок получения

налогового вычета за проценты по ипотеке»

ПОРУЧИТЬ:

           1. Членам Общественного совета при УФНС России по Брянской области

продолжить работу согласно Плану работы Общественного совета 2023 года.

           2. Председателю Общественного совета (Машков С.В.) и отделу оказания

государственных услуг №1 УФНС России по Брянской области (Самкова Н.В.)

организовать заседание Общественного совета в декабре 2023 года.

Председатель Общественного совета при

УФНС России по Брянской области                                                                   С.В. Машков

Протокол вела

Новикова Кристина Александровна